
prova
data
campo di gara
Società organizzatrice
Giudice di Gara

Cognome Nome Società Sez.
TOTALE 
Piazz.ti

totale 
punti

totale 
vittorie

totale 
catture

miglior 
turno

CLASS. 
FINALE pres

Arioli Alessio         Quintana San Marco PG 3 1  - 1  - 1 78 19 165 16 1 3

Rosignoli Federico        Alto Chiascio Spinni PG 4 1  - 2  - 1 76 18 177 18 2 3

Ferrara Andrea          Quintana San Marco PG 5 2  - 1  - 2 78 18 157 18 3 3

Gnagni Giordano brun   Alto Chiascio Spinni PG 7 4  - 2  - 1 70 15 156 15 4 3

Mancini Paolo           Grifo Pro Anglers A. PG 7 2  - 3  - 2 70 16 136 11 5 3

Bosso Graziano        Quintana San Marco PG 8 3  - 1  - 4 62 15 139 13 6 3

Conti Alessio         Terni Spinning A.S.D TR 8 1  - 4  - 3 62 14 138 14 7 3

Vitali Alessandro      Quintana San Marco PG 8 4  - 1  - 3 60 14 124 15 8 3

Muzi Francesco       Alto Chiascio Spinni PG 8 2  - 2  - 4 62 14 165 14 9 3

Liorni Kermy antonio   Terni Spinning A.S.D TR 9 1  - 2  - 6 60 14 120 13 10 3

Sposini Raffaele        Quintana San Marco PG 10 3  - 6  - 1 58 14 105 13 11 3

Marzoli Emanuele        Alto Chiascio Spinni PG 10 2  - 5  - 3 54 12 118 12 12 3

Fiorucci Alessio         Grifo Pro Anglers A. PG 12 3  - 8  - 1 62 14 135 14 13 3

Kreshtel Alexander       Quintana San Marco PG 12 7  - 3  - 2 54 12 123 13 14 3

Gialletti Luca            Quintana San Marco PG 12 6  - 4  - 2 50 11 122 14 15 3

Rocchi Vinicio         Quintana San Marco PG 12 4  - 3  - 5 54 13 124 13 16 3

Muzi Piero           Alto Chiascio Spinni PG 13 1  - 5  - 7 58 13 131 15 17 3

Bernasconi Manuel          Grifo Pro Anglers A. PG 13 2  - 8  - 3 54 13 137 16 18 3

Pannacci Paolo           Grifo Pro Anglers A. PG 13 7  - 4  - 2 52 12 135 18 19 3

Baldelli Giorgio         Alto Chiascio Spinni PG 14 4  - 4  - 6 52 10 131 15 20 3

Palombi Matteo          Quintana San Marco PG 15 3  - 8  - 4 47 11 132 20 21 3

Grelli Alessio         Alto Chiascio Spinni PG 15 5  - 4  - 6 42 10 106 14 22 3

Belardi Simone          Grifo Pro Anglers A. PG 16 6  - 2  - 8 46 11 119 11 23 3

distinta piazzamenti

12/10/2025
Lago Sciola 2 (PG)
Quintana San Marco asd - Tubertini (PG)
BRUNELLI Cristiano

Classifica FINALE INDIVIDUALE

F.I.P.S.A.S.

terza prova 1850981



prova
data
campo di gara
Società organizzatrice
Giudice di Gara

Cognome Nome Società Sez.
TOTALE 
Piazz.ti

totale 
punti

totale 
vittorie

totale 
catture

miglior 
turno

CLASS. 
FINALE presdistinta piazzamenti

12/10/2025
Lago Sciola 2 (PG)
Quintana San Marco asd - Tubertini (PG)
BRUNELLI Cristiano

Classifica FINALE INDIVIDUALE

F.I.P.S.A.S.

terza prova 1850981

Ciobanu Cristian        Terni Spinning A.S.D TR 17 9  - 1  - 7 44 11 122 14 24 3

Di Serio Savino          Terni Spinning A.S.D TR 18 8  - 7  - 3 44 9 128 15 25 3

Marianelli Dionisio        Alto Chiascio Spinni PG 18 4  - 9  - 5 40 8 104 12 26 3

Boco Mirco           Quintana San Marco PG 18 7  - 6  - 5 42 9 114 12 27 3

Barbini Thomas          Grifo Pro Anglers A. PG 18 5  - 7  - 6 36 8 97 14 28 3

Cecchi Claudio         Quintana San Marco PG 19 8  - 7  - 4 40 10 116 13 29 3

Castellini Michele         Grifo Pro Anglers A. PG 19 8  - 7  - 4 36 8 131 13 30 3

Orologio Moreno          Quintana San Marco PG 19 5  - 5  - 9 39 8 123 12 31 3

Lilli Benedetto mar   Grifo Pro Anglers A. PG 19,5 9  - 5,5  - 5 34 8 105 13 32 3

Mandrelli Marco           Alto Chiascio Spinni PG 20 9  - 6  - 5 36 7 121 11 33 3

Procacci Massimo         Grifo Pro Anglers A. PG 22 7  - 9  - 6 34 6 101 13 34 3

Benincasa Cos Nicola          Quintana San Marco PG 22 6  - 9  - 7 30 5 88 12 35 3

Milei Gioele          Quintana San Marco PG 23 6  - 9  - 8 25 4 97 11 36 3

Arioli Alessandro      Quintana San Marco PG 23 8  - 7  - 8 30 5 91 10 37 3

Fiorentini Cristian        Grifo Pro Anglers A. PG 24 8  - 9  - 7 34 7 115 15 38 3

Cantoni Fabio           Quintana San Marco PG 16 3  - 3  - 10 39 8 65 10 39 2

Agostinelli Daniele         Quintana San Marco PG 18 5  - 3  - 10 36 9 72 13 40 2

Tiberi Enrico          Quintana San Marco PG 20 5  - 5  - 10 38 8 73 11 41 2

Conti Maurizio        Terni Spinning A.S.D TR 23 7  - 6  - 10 22 5 56 11 42 2

Bosso Massimiliano    Quintana San Marco PG 24 6  - 8  - 10 26 5 68 9 43 2

Brugnoni Patrizia        Quintana San Marco PG 24,5 9  - 5,5  - 10 22 5 44 9 44 2

Agostinelli Alessandro      Quintana San Marco PG 27 9  - 8  - 10 14 3 49 11 45 2



2025
Prova prima prova
Data
Campo di Gara
Società organizzatrice
Giudice di Gara

nr. 
gara

cognome nome società sq. sez. totale punti nr. vittorie
totale 
trote

miglior 
turno

Note Class. Settore

A 1 Milei Gioele          Quintana San Marco * PG 14 3 33 11 6
2 Liorni Kermy antonio   Terni Spinning A.S.D * TR 26 6 32 8 1
3 Agostinelli Daniele         Quintana San Marco * PG 16 4 34 10 5
4 Castellini Michele         Grifo Pro Anglers A. * PG 8 2 40 10 8
5 Gnagni Giordano brun   Alto Chiascio Spinni * PG 18 3 42 10 4
6 Muzi Francesco       Alto Chiascio Spinni * PG 22 5 46 11 2
7 Fiorucci Alessio         Grifo Pro Anglers A. * PG 22 5 43 10 3
8 Agostinelli Alessandro      Quintana San Marco * PG 4 1 22 6 9
9 Kreshtel Alexander       Quintana San Marco * PG 14 3 31 7 7

nr. 
gara

cognome nome società sq. sez. totale punti nr. vittorie
totale 
trote

miglior 
turno

Note Class. Settore

B 10 Muzi Piero           Alto Chiascio Spinni * PG 28 6 43 12 1
11 Bosso Massimiliano    Quintana San Marco * PG 16 3 41 8 6
12 Rocchi Vinicio         Quintana San Marco * PG 16 4 33 10 4
13 Ciobanu Cristian        Terni Spinning A.S.D * TR 8 2 25 8 9
14 Marzoli Emanuele        Alto Chiascio Spinni * PG 20 4 30 8 2
15 Pannacci Paolo           Grifo Pro Anglers A. * PG 12 3 30 7 7
16 Bosso Graziano        Quintana San Marco * PG 18 4 38 9 3
17 Arioli Alessandro      Quintana San Marco * PG 10 1 28 7 8
18 Barbini Thomas          Grifo Pro Anglers A. * PG 16 4 31 9 5

nr. 
gara

cognome nome società sq. sez. totale punti nr. vittorie
totale 
trote

miglior 
turno

Note Class. Settore

C 19 Bernasconi Manuel          Grifo Pro Anglers A. * PG 22 5 47 13 2
20 Lilli Benedetto mar   Grifo Pro Anglers A. * PG 2 0 29 11 9
21 Arioli Alessio         Quintana San Marco * PG 24 6 46 13 1
22 Conti Maurizio        Terni Spinning A.S.D * TR 10 2 30 11 7
23 Marianelli Dionisio        Alto Chiascio Spinni * PG 22 4 32 10 4
24 Tiberi Enrico          Quintana San Marco * PG 20 4 44 11 5
25 Gialletti Luca            Quintana San Marco * PG 14 3 30 8 6
26 Cecchi Claudio         Quintana San Marco * PG 8 2 20 7 8

F.I.P.S.A.S.

Classifica dei SETTORI

09/03/2025
Lago Sciola 2
Quintana San Marco asd - Tubertini (PG)
BRUNELLI Cristiano

CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE UMBRIA
1850932



2025
Prova prima prova
Data
Campo di Gara
Società organizzatrice
Giudice di Gara

F.I.P.S.A.S.

Classifica dei SETTORI

09/03/2025
Lago Sciola 2
Quintana San Marco asd - Tubertini (PG)
BRUNELLI Cristiano

CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE UMBRIA
1850932

27 Palombi Matteo          Quintana San Marco * PG 22 5 42 12 3

nr. 
gara

cognome nome società sq. sez. totale punti nr. vittorie
totale 
trote

miglior 
turno

Note Class. Settore

D 28 Belardi Simone          Grifo Pro Anglers A. * PG 12 3 36 11 6
29 Brugnoni Patrizia        Quintana San Marco * PG 6 1 18 5 9
30 Fiorentini Cristian        Grifo Pro Anglers A. * PG 10 2 22 6 8
31 Sposini Raffaele        Quintana San Marco * PG 18 4 33 11 3
32 Ferrara Andrea          Quintana San Marco * PG 24 5 36 10 2
33 Boco Mirco           Quintana San Marco * PG 12 3 33 9 7
34 Baldelli Giorgio         Alto Chiascio Spinni * PG 18 3 40 8 4
35 Conti Alessio         Terni Spinning A.S.D * TR 28 7 42 9 1
36 Grelli Alessio         Alto Chiascio Spinni * PG 16 4 27 8 5

nr. 
gara

cognome nome società sq. sez. totale punti nr. vittorie
totale 
trote

miglior 
turno

Note Class. Settore

E 37 Benincasa Cos Nicola          Quintana San Marco * PG 16 3 25 5 6
38 Rosignoli Federico        Alto Chiascio Spinni * PG 24 5 38 8 1
39 Orologio Moreno          Quintana San Marco * PG 17 3 35 9 5
40 Mandrelli Marco           Alto Chiascio Spinni * PG 6 0 34 9 9
41 Procacci Massimo         Grifo Pro Anglers A. * PG 12 2 37 8 7
42 Cantoni Fabio           Quintana San Marco * PG 19 3 32 10 3
43 Vitali Alessandro      Quintana San Marco * PG 18 4 37 11 4
44 Mancini Paolo           Grifo Pro Anglers A. * PG 20 4 40 7 2
45 Di Serio Savino          Terni Spinning A.S.D * TR 10 1 32 11 8



2025
Prova seconda prova
Data
Campo di Gara
Società organizzatrice
Giudice di Gara

nr. 
gara

cognome nome società sq. sez.
totale 
punti

nr. vittorie
totale 
trote

miglior 
turno

Note Class. Settore

A 1 Milei Gioele          PG0024069 Quintana San Marco * PG 7 1 28 7 9
2 Barbini Thomas          PG0020001 Grifo Pro Anglers A. * PG 10 2 20 6 7
3 Conti Maurizio        TR0005011 Terni Spinning A.S.D * TR 12 3 26 10 6
4 Palombi Matteo          PG0024127 Quintana San Marco * PG 9 2 27 10 8
5 Tiberi Enrico          PG0024018 Quintana San Marco * PG 18 4 29 7 5
6 Belardi Simone          PG0020013 Grifo Pro Anglers A. * PG 22 5 37 11 2
7 Baldelli Giorgio         PG0041002 Alto Chiascio Spinni * PG 18 4 33 7 4
8 Cantoni Fabio           PG0024115 Quintana San Marco * PG 20 5 33 9 3
9 Arioli Alessio         PG0024030 Quintana San Marco * PG 26 6 41 8 1

nr. 
gara

cognome nome società sq. sez.
totale 
punti

nr. vittorie
totale 
trote

miglior 
turno

Note Class. Settore

B 10 Ferrara Andrea          PG0024116 Quintana San Marco * PG 26 6 51 15 1
11 Rocchi Vinicio         PG0024054 Quintana San Marco * PG 20 5 33 11 3
12 Cecchi Claudio         PG0024003 Quintana San Marco * PG 12 3 39 10 7
13 Boco Mirco           PG0024024 Quintana San Marco * PG 14 3 24 9 6
14 Bernasconi Manuel          PG0020019 Grifo Pro Anglers A. * PG 12 3 29 10 8
15 Gnagni Giordano brun   PG0041034 Alto Chiascio Spinni * PG 22 5 45 15 2
16 Fiorentini Cristian        PG0020028 Grifo Pro Anglers A. * PG 10 2 36 12 9
17 Marzoli Emanuele        PG0041036 Alto Chiascio Spinni * PG 14 3 33 11 5
18 Conti Alessio         TR0005010 Terni Spinning A.S.D * TR 14 3 42 13 4

nr. 
gara

cognome nome società sq. sez.
totale 
punti

nr. vittorie
totale 
trote

miglior 
turno

Note Class. Settore

C 19 Di Serio Savino          TR0005041 Terni Spinning A.S.D * TR 12 3 37 11 7
20 Mandrelli Marco           PG0041013 Alto Chiascio Spinni * PG 14 3 30 8 6
21 Fiorucci Alessio         PG0020021 Grifo Pro Anglers A. * PG 10 2 27 12 8
22 Orologio Moreno          PG0024070 Quintana San Marco * PG 14 3 34 10 5
23 Vitali Alessandro      PG0024099 Quintana San Marco * PG 26 6 40 11 1
24 Gialletti Luca            PG0024008 Quintana San Marco * PG 16 3 35 10 4
25 Benincasa Cos Nicola          PG0024073 Quintana San Marco * PG 8 1 29 12 9
26 Mancini Paolo           PG0020031 Grifo Pro Anglers A. * PG 22 5 40 9 3

1850973
30/03/2025
Lago Sciola 2 (PG)

UMBRIACAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE

F.I.P.S.A.S.

Classifica dei SETTORI

Qualificati alla prova successiva 

Quintana San Marco asd - Tubertini (PG)
BRUNELLI Cristiano



2025
Prova seconda prova
Data
Campo di Gara
Società organizzatrice
Giudice di Gara

1850973
30/03/2025
Lago Sciola 2 (PG)

UMBRIACAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE

F.I.P.S.A.S.

Classifica dei SETTORI

Qualificati alla prova successiva 

Quintana San Marco asd - Tubertini (PG)
BRUNELLI Cristiano

27 Muzi Francesco       PG0041037 Alto Chiascio Spinni * PG 22 5 45 12 2

nr. 
gara

cognome nome società sq. sez.
totale 
punti

nr. vittorie
totale 
trote

miglior 
turno

Note Class. Settore

D 28 Agostinelli Daniele         PG0024058 Quintana San Marco * PG 20 5 38 13 3
29 Bosso Graziano        PG0024004 Quintana San Marco * PG 28 7 37 7 1
30 Marianelli Dionisio        PG0041015 Alto Chiascio Spinni * PG 4 1 31 12 9
31 Castellini Michele         PG0020027 Grifo Pro Anglers A. * PG 12 3 31 7 7
32 Liorni Kermy antonio   TR0005017 Terni Spinning A.S.D * TR 22 5 26 5 2
33 Lilli Benedetto mar   PG0020029 Grifo Pro Anglers A. * PG 16 4 26 9 5,5
34 Grelli Alessio         PG0041010 Alto Chiascio Spinni * PG 16 4 34 12 4
35 Brugnoni Patrizia        PG0024037 Quintana San Marco * PG 16 4 26 9 5,5
36 Agostinelli Alessandro      PG0024028 Quintana San Marco * PG 10 2 27 11 8

nr. 
gara

cognome nome società sq. sez.
totale 
punti

nr. vittorie
totale 
trote

miglior 
turno

Note Class. Settore

E 37 Pannacci Paolo           PG0020022 Grifo Pro Anglers A. * PG 18 4 35 10 4
38 Ciobanu Cristian        TR0005026 Terni Spinning A.S.D * TR 24 6 46 10 1
39 Arioli Alessandro      PG0024025 Quintana San Marco * PG 12 2 22 8 7
40 Rosignoli Federico        PG0041025 Alto Chiascio Spinni * PG 20 5 47 12 2
41 Muzi Piero           PG0041038 Alto Chiascio Spinni * PG 18 4 34 11 5
42 Kreshtel Alexander       PG0024059 Quintana San Marco * PG 18 4 36 9 3
43 Bosso Massimiliano    PG0024027 Quintana San Marco * PG 10 2 27 9 8
44 Sposini Raffaele        PG0024063 Quintana San Marco * PG 16 4 20 7 6
45 Procacci Massimo         PG0020017 Grifo Pro Anglers A. * PG 8 1 29 9 9



2025
Prova terza prova
Data
Campo di Gara
Società organizzatrice
Giudice di Gara

nr. 
gara

cognome nome società sq. sez.
totale 
punti

nr. vittorie
totale 
trote

miglior 
turno

Note Class. Settore

A 1 Fiorucci Alessio         PG0020021 Grifo Pro Anglers A. * PG 30 7 65 14 1
2 Ferrara Andrea          PG0024116 Quintana San Marco * PG 28 7 70 18 2
3 Rocchi Vinicio         PG0024054 Quintana San Marco * PG 18 4 58 13 5
4 Grelli Alessio         PG0041010 Alto Chiascio Spinni * PG 10 2 45 14 6
5 Bosso Massimiliano    PG0024027 Quintana San Marco * PG 3 0 26 9 a 10
6 Agostinelli Alessandro      PG0024028 Quintana San Marco * PG 7 1 22 9 a 10
7 Conti Maurizio        TR0005011 Terni Spinning A.S.D * TR 8 1 17 8 a 10
8 Bernasconi Manuel          PG0020019 Grifo Pro Anglers A. * PG 20 5 61 16 3
9 Muzi Francesco       PG0041037 Alto Chiascio Spinni * PG 18 4 74 14 4

nr. 
gara

cognome nome società sq. sez.
totale 
punti

nr. vittorie
totale 
trote

miglior 
turno

Note Class. Settore

B 10 Castellini Michele         PG0020027 Grifo Pro Anglers A. * PG 16 3 60 13 4
11 Vitali Alessandro      PG0024099 Quintana San Marco * PG 16 4 47 15 3
12 Gnagni Giordano brun   PG0041034 Alto Chiascio Spinni * PG 30 7 69 13 1
13 Ciobanu Cristian        TR0005026 Terni Spinning A.S.D * TR 12 3 51 14 7
14 Procacci Massimo         PG0020017 Grifo Pro Anglers A. * PG 14 3 35 13 6
15 Boco Mirco           PG0024024 Quintana San Marco * PG 16 3 57 12 5
16 Tiberi Enrico          PG0024018 Quintana San Marco * PG 6 1 43 13 a 10
17 Agostinelli Daniele         PG0024058 Quintana San Marco * PG 12 2 43 13 a 10
18 Kreshtel Alexander       PG0024059 Quintana San Marco * PG 22 5 56 13 2

nr. 
gara

cognome nome società sq. sez.
totale 
punti

nr. vittorie
totale 
trote

miglior 
turno

Note Class. Settore

C 19 Pannacci Paolo           PG0020022 Grifo Pro Anglers A. * PG 22 5 70 18 2
20 Mandrelli Marco           PG0041013 Alto Chiascio Spinni * PG 16 4 57 11 5
21 Fiorentini Cristian        PG0020028 Grifo Pro Anglers A. * PG 14 3 57 15 7
22 Arioli Alessandro      PG0024025 Quintana San Marco * PG 8 2 41 10 8
23 Cantoni Fabio           PG0024115 Quintana San Marco * PG 2 0 46 13 a 10
24 Sposini Raffaele        PG0024063 Quintana San Marco * PG 24 6 52 13 1
25 Baldelli Giorgio         PG0041002 Alto Chiascio Spinni * PG 16 3 58 15 6
26 Cecchi Claudio         PG0024003 Quintana San Marco * PG 20 5 57 13 4

1850981
12/10/2025
Lago Sciola 2 (PG)

UMBRIACAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE

F.I.P.S.A.S.

0

Classifica dei SETTORI

Qualificati alla prova successiva

Quintana San Marco asd - Tubertini (PG)
BRUNELLI Cristiano



2025
Prova terza prova
Data
Campo di Gara
Società organizzatrice
Giudice di Gara

1850981
12/10/2025
Lago Sciola 2 (PG)

UMBRIACAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE

F.I.P.S.A.S.

0

Classifica dei SETTORI

Qualificati alla prova successiva

Quintana San Marco asd - Tubertini (PG)
BRUNELLI Cristiano

27 Di Serio Savino          TR0005041 Terni Spinning A.S.D * TR 22 5 59 15 3

nr. 
gara

cognome nome società sq. sez.
totale 
punti

nr. vittorie
totale 
trote

miglior 
turno

Note Class. Settore

D 28 Bosso Graziano        PG0024004 Quintana San Marco * PG 16 4 64 13 4
29 Arioli Alessio         PG0024030 Quintana San Marco * PG 28 7 78 16 1
30 Gialletti Luca            PG0024008 Quintana San Marco * PG 20 5 57 14 2
31 Liorni Kermy antonio   TR0005017 Terni Spinning A.S.D * TR 12 3 62 13 6
32 Muzi Piero           PG0041038 Alto Chiascio Spinni * PG 12 3 54 15 7
33 Belardi Simone          PG0020013 Grifo Pro Anglers A. * PG 12 3 46 10 8
34 Orologio Moreno          PG0024070 Quintana San Marco * PG 8 2 54 12 9
35 Marzoli Emanuele        PG0041036 Alto Chiascio Spinni * PG 20 5 55 12 3
36 Lilli Benedetto mar   PG0020029 Grifo Pro Anglers A. * PG 16 4 50 13 5

nr. 
gara

cognome nome società sq. sez.
totale 
punti

nr. vittorie
totale 
trote

miglior 
turno

Note Class. Settore

E 37 Palombi Matteo          PG0024127 Quintana San Marco * PG 16 4 63 20 4
38 Conti Alessio         TR0005010 Terni Spinning A.S.D * TR 20 4 54 14 3
39 Rosignoli Federico        PG0041025 Alto Chiascio Spinni * PG 32 8 92 18 1
40 Brugnoni Patrizia        PG0024037 Quintana San Marco * PG 14 3 43 11 a 10
41 Mancini Paolo           PG0020031 Grifo Pro Anglers A. * PG 28 7 56 11 2
42 Milei Gioele          PG0024069 Quintana San Marco * PG 4 0 36 11 8
43 Barbini Thomas          PG0020001 Grifo Pro Anglers A. * PG 10 2 46 14 6
44 Benincasa Cos Nicola          PG0024073 Quintana San Marco * PG 6 1 34 6 7
45 Marianelli Dionisio        PG0041015 Alto Chiascio Spinni * PG 14 3 41 12 5


